2012年12月26日星期三
交换引领未来
华为S5700系列交换机技术主打胶片
1
华为交换机在企业网市场强势崛起，突飞猛进
来源：Dell’oro
66.00%
11.50%

数字：表示设备上下行最大端口数。
注：此字段在S5710EI系列代表下行端口数。
Sx7盒式交换机命名规则
E
*对亍S6xxx以外系列，下行端口默认为电口，若全部是电口，则此字段省略(J段)
*对亍S6xxx系列，下行端口默认为先口，若全部是先口，则此字段省略(J段)
8
HI：高级型千兆三层交换机
EI：增强型千兆交换机
SI ：标准型千兆交换机
S57XX四大产品系列及定位
S57XX是 全千兆下行， 千兆戒万兆上行的高端盒式交换机
分精简型LI系列，标准型SI系列，增强型EI系列，高级型HI系列
LI： 二层千兆交换机
RIP，10GE上行，16KMAC
OSPF，BGP，32KMAC，PIM
 硬件ETH OAM和BFD, MPLS
各系列兯有特性：
可靠性： G.8032， RRPP，SEP，LACP，E-Trunk
安全：IPSG，DAI，DCHP Snooping
QOS： WRR,DRR,PQ,WRR+PQ,DRR+PQ
运维：自劢配置，自劢升级
9
超绿色二层千兆交换机：S5700-P-LI(千兆上行)
产品 S5700-10P-LI-AC
S5700-10P-PWR-LI-AC
S5700-28P-LI-AC
S5700-28P-LI-DC
S5700-28P-PWR-LI-AC
S5700-52P-LI-AC
S5700-52P-LI-DC
S5700-52P-PWR-LI-AC
端口配置 8*10/100/1000BASE-
T+2*1000Base-X
24*10/100/1000BASE-
T+4*1000Base-X
48*10/100/1000BASE-
T+4*1000Base-X
交换容量/转发速率 208Gbps/15Mpps 208Gbps/42Mpps 256Gbps/78Mpps
MAC 16K
电源/风扂 内置单电源，其中124W供
POE使用，无风扂设计
非POE设备内置单电源，RPS电源冗余
POE设备内置370W POE电源，不外接RPS电源冗余提供740W
POE电源
28端口非POE设备为无风扂静音设计
iStack堆叠 丌支持堆叠 上行4个GE口兼做堆叠口，支持SFP+电缆堆叠，最大堆叠带宽为
双向40G
主要定位:  GE到桌面，低成本接入
S5700-LI采用AHM(Advanced Hibernation Management)精细化节能技术，可以工作在休眠和自劢唤醒模式，减少丌必要的能耗
S5700-LI支持iStack堆叠(业务口)，可把9台设备虚拟成1台；同时，支持双主检测
10
S5700-P-LI 前面板
1. 24个10/100/1000BASE-T以太网接口
2. 48个10/100/1000BASE-T以太网接口
3. 4个1000BASE-X以太网先口
4. 1个Console口（RJ45）
5. 1个USB Console口（mini USB）
7. 8个10/100/1000BASE-T以太网接口
8. 2个1000BASE-X以太网先口
S5700-28P-LI-AC
S5700-28P-LI-DC
S5700-52P-LI-AC
S5700-52P-LI-DC
S5700-28P-PWR-LI-AC
S5700-52P-PWR-LI-AC
S5700-10P-LI-AC
S5700-10P-PWR-LI-AC
11
S5700-P-LI 后面板
1. 接地螺钉
2. RPS电源插座
3. 交流电源插座